

Samlad bedömning för:

Kurs: Dietetik A	Kurskod: 2KN071	Start och slutdatum: 2021-08-30 – 2022-01-16
Antal registrerade på kursen: 29	Antal svar på skriftlig kursutvärdering: Modul 1: 12 Modul 2: 8 Modul 3: 16	
Datum för möte (programsamordnare och lärarrepresentanter): Ej aktuellt	Datum för samlad bedömning: 2022-02-14	

Detta har fungerat (särskilt) bra

De två första modulerna gavs med digitala lösningar pga Covid-19.

Immunologi

Modulens innehåll upplevdes som intressant och relevant. Inspelade föreläsningar följt av frågestunder var ett bra upplägg för distansstudier. Bra att man kunde läsa svar på andra studenters frågor i canvas.

Dietetik med sjukdomslära 1

Modulen upplevdes ha ett bra upplägg med uppskattade föreläsningar och seminarier och varierande examinationsätt.

Dietetik med sjukdomslära 2

Ett uppskattat inslag under modulen var samarbetet med institutionen för psykologi där man ansåg att psykologistudenternas grupphandledningstillfällen var till stor hjälp både med CASE-arbetet och även värdefullt inför framtida samarbeten i yrkeslivet. Man var även nöjd med CASE-uppgiften där man tyckte att det gav en bra inblick i vad framtida dietistyrke skulle kunna innebära. Föreläsningar och seminariet med verksamma dietister var uppskattat. Besöket av en person som gav sin bild av hur det är att leva med diabetes typ 1 var ett uppskattat inslag.

Detta har fungerat mindre bra eller brustit

Immunologi

Att studera själv på distans, med lite interaktion med både lärare och andra studiekamrater, gör att det kan bli svårt att känna trygghet i att man gör rätt prioriteringar i sina studier

Dietetik med sjukdomslära 1

Distansstudier beskrivs både ha för- och nackdelar. Det som tidigare genomförts som praktiska laborationer har behövt ställas om till teoretiska seminarier via Zoom.

Dietetik med sjukdomslära 2

Det man var mest missnöjd med under modulen var instuderingsfrågorna till kursboken Intermedicin samt kopplingen mellan instuderingsfrågorna, sjukdomsföreläsningar och tentaren som gällde sjukdomslära och terminologi. Även kommunikationen mellan institutionen och institutionen för psykologi ansåg man bör förbättras.

Förändringar som är nödvändiga att genomföra inför nästa kurstillfälle

Immunologi

Kursen kommer förhoppningsvis att ges på campus.

Dietetik med sjukdomslära 1

Kursen kommer förhoppningsvis att ges på campus. Praktiska laborationer kan därmed genomföras som vanligt.

Dietetik med sjukdomslära 2

Tydligare kommunikation och synkronisering med institutionen för psykologi inför grupphandledning och CASE:arbete.

Översyn och kommunikation till studenterna gällande instuderingsfrågorna till kurslitteraturen (Intermedicin).

Förändringar som ev kan bli aktuella att genomföra på längre sikt

--